
Fast SSA-vikar søges – Bliv en del af ét fast team i
Silkeborg

Er du træt af at være “løst tilknyttet” og savner kontinuitet i dit vikararbejde?

Hos os bliver du ikke en kastebold mellem skiftende borgere. Du bliver en del af et fast team – i ét
hjem – omkring én ung kvinde.

Her lærer du borgeren og familien at kende – samtidig med, at du udvikler dig fagligt i en
specialiseret hjemmeordning med høj kompleksitet og kvalitet.
Du bliver en kendt og tryg person i hjemmet – og en vigtig del af hverdagen.
Om ordningen
Du bliver tilknyttet en hjemmeordning hos en 18-årig kvinde med epilepsi, infantil autisme,
psykomotorisk retardering og medfødt hjerneskade.

Hun bor hjemme hos sine forældre i Silkeborg, og der er døgndækning alle ugens dage.
Hvad gør stillingen særlig?

Fast tilknytning til én hjemmeordning – ikke skiftende borgere●

Mulighed for fleksible vagter, når det passer ind i din kalender●

Mulighed for perioder med ekstra mange vagter (såsom ferie- og barselsperioder)●

Faglig bredde og specialiserede opgaver●

Tæt samarbejde og faglig sparring i et stabilt og erfarent team●

Dine opgaver vil bl.a. være:

Observation og håndtering af epileptiske anfald●

Håndtering af sonde: ernæring, væske og medicin●

Observation og pleje af Monti-kanal●

Medicinhåndtering og dokumentation●

Forebyggelse og behandling af UVI, obstipation, hud- og øjenproblematikker●

Sansestøtte og regulering af stimuli●

Low arousal tilgang og rolige, strukturerede aktiviteter●

Vi søger dig, som

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har erfaring med medicin, epilepsi og sonde●

Trives med selvstændigt arbejde i borgerens eget hjem●

Er rolig, fagligt reflekteret og ansvarsbevidst●

Ønsker at være vikar, men samtidig indgå i et fast team med sparring og samarbejde●

Vi tilbyder

Grundig oplæring og tydelige instrukser●

Fast tilknytning og relationel kontinuitet●

Fleksibilitet omkring vagtplanlægning●

Et fagligt stærkt og stabilt team●

Meningsfuldt arbejde med høj faglighed●

Mulighed for fast ugentlig vagt, hvis du ønsker kontinuitet●

Vagter på alle tider af døgnet – hverdag, weekend og helligdage●

God løn jf FOA overenskomst●

Praktisk information
Der søges 1–2 faste SSA-vikarer.
Timetal varierer afhængigt af ferie, sygdom og behov.

Ansættelse snarest muligt – samtaler afholdes løbende.
Kontakt
Hvis du ønsker et vikararbejde med både faglighed, tryghed og mening – så glæder vi os til at høre



fra dig.
Michelle Kasnæs
Områdeleder, Olivia Danmark
Mail: michelle.kasnaes@oliviadanmark.dk
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